pelo veículo de notícias, o CEO diligentemente teria tratado os questionamentos
levantados e contribuiu nos esforços de acalmar o mercado, inclusive por meio de
conferência com investidores);
(ix) em relação à outra notícia, apontou que sua divulgação ocorreu em meio a
contexto diverso, mais especificamente após 117 (cento e dezessete) dias,
contados da primeira publicação, e , enquanto a primeira se volta à aprovação da
operação, a segunda decorre de transação diversa realizada por F.M. enquanto
acionista, que em nada deveria afetar a Companhia; e
(x) por fim, aduziu tratar-se de transação de alienação de ações de emissão da